
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

пятьдесят первого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 

 

«23» июня  2021 г.  №339                                                        с. Октябрьское 

 

 

О назначении выборов депутатов  

Собрания представителей муниципального  

образования Пригородный район  

Республики Северная Осетия – Алания седьмого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 

12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ч.1 и 5 статьи 6 

Закона Республики Северная Осетия – Алания «О выборах в органы местного 

самоуправления в Республике Северная Осетия – Алания», Уставом 

муниципального образования Пригородный район Республики Северная 

Осетия – Алания,  Собрание представителей муниципального образования 

Пригородный район шестого созыва р е ш а е т: 

        
1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район Республики Северная 

Осетия – Алания на 19 сентября 2021 года.  

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Фидиуаг». 

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его  официального 

опубликования. 

 

 

 

 

                Глава  

муниципального образования   

        Пригородный район                                                                   А.С. Гаглоев      

 

 


